ע"י ב"כ עו"ד אדוה אלאב ועו"ד אוס נאסר
הנאשם:

הכרעת דין
נוסח זה מותר לפרסום במלואו

השופט יוסי טופף [אב"ד]:

כתב אישום

לנאשם יוחסה ובמסגרתו פעמיים, תוקן לימים אשר אישום, כתב הוגש 13.10.2022 ביום .1
סעיף בנסיבות 347(ב) סעיף לפי חבלות, גרימת תוך בכוח סדום מעשה של עבירה
345(א)(1) יחד עם סעיף 345(ב)(3) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

יש בהמשך, יורחב בעניינו התשפ"ה-2025, ,(152 מס' (תיקון העונשין חוק בעקבות ברם,
סעיף לפי אינוס עבירת לו המייחס ככזה הנאשם נגד שהוגש האישום כתב את לראות

העונשין. לחוק 345(ב)(3) סעיף בנסיבות העונשין, לחוק 345(א)(1)

של לפיו מין איבר החדרת או אדם, של הטבעת לפי חפץ או הגוף מאברי

בהסכמתה "שלא - העונשין לחוק 345(א)(1) סעיף בנסיבות לנאשם יוחסה זו עבירה
או גופנית חבלה גרימת "תוך - העונשין לחוק 345(ב)(3) סעיף ובנסיבות החופשית";

הריון". או נפשית

7. ברם, ביום 3.4.2025 פורסם ברשומות חוק העונשין (תיקון מס' 152), התשפ"ה-2025, אשר
לחוק 345 סעיף לפי האינוס עבירת אוחדו היתר, בין ובמסגרתו ,31.3.2025 ביום נחקק
או חפץ הגוף איבר מאיברי בעילה, קרי החדרת כה על מעשה של עד העונשין, אשר חלה
שנקבעה סדום מעשה של ועבירה בסעיף, המפורטות בנסיבות האישה, של המין לאיבר
לפי חפץ או הגוף מאיברי איבר החדרת של מעשה על שחלה העונשין, לחוק 347 בסעיף
הטבעת של גבר או אישה, או החדרת איבר מין לפיהם של גבר או אישה.

כמו כן, בתיקון חקיקה זה נקבעו עבירות המין ללא תלות במגדר קורבן העבירה.
למען הסדר הטוב, אציין כי תיקון מס' 152 לחוק העונשין כלל תיקוני חקיקה נוספים, אשר

אינם נוגעים לעניינו, ועל כן מתייתר הצורך להרחיב בעניינם.

נקבע כי תחילתו של התיקון האמור עם פרסומו. כך נקבע בסעיף 24 לחוק העונשין (תיקון מס'
152), התשפ"ה-2025, שכותרתו: "תחולת והוראות מעבר":

דין חלוט ניתן פסק וטרם זה יום תחילתו של חוק (א) על עבירה שבוצעה לפני
בעניינה, יחולו הוראות סעיף 345 או 346 לחוק העיקרי, לפי העניין.

(ב) מי שהורשע בעבירה לפי סעיף 347 לחוק העיקרי כנוסחו ערב ביטולו בחוק
זה, יראו אותו כמי שהורשע בעבירה לפי סעיף 345 או 346 לחוק העיקרי,
לפי העניין; לעניין זה, "הורשע" - לרבות נאשם שבית המשפט קבע כי ביצע
סעיף לפי העבירה את מעשה עשה כי מצא שבית המשפט או העבירה, את

15(ב) לחוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א-1991".

יש כי חולק אין זה, שינוי בעקבות הצדדים עמדת שנתקבלה ולאחר החקיקה, תיקון נוכח .8
לראות את כתב האישום שהוגש נגד הנאשם שלפנינו ככזה המייחס לו עבירת אינוס לפי סעיף
באחת גבר או אישה של לגוף "החודר הינו: העדכני שנוסחו העונשין, לחוק 345(א)(1)
לחוק 345(ב)(3) סעיף בנסיבות חופשית;...", בהסכמה שלא (1) האלה: מהנסיבות
העונשין, המורה כי: "על אף האמור בסעיף קטן (א), דין האונס - מאסר עשרים שנים
אם האינוס נעשה באחת מנסיבות אלה: ...

המשקפיים.

ומעודכנת, משולבת (מהדורה הראיות על בספרו קדמי, י' של לספרו אפנה זה בהקשר
סרטון ולמשקל לקבילות בנוגע נאמר שם ,1306-1307 בעמ' שלישי, חלק תש"ע-2009),

כראיה, כך:

"שניים הם התנאים לקבילתו של צילום: ראשית - והוא עיקר - כי המדובר בצילום
בלשון 'מבושל' מצילום להבדיל 'אמיתי' צילום ,לאמור: הטכני ההיבט מן 'אמין'
המקצוענים; ושנית - כי לכאורה, על פניו, מציג הצילום 'בצורה אובייקטיבית את
כך, שצילום על אין מחלוקת שוב כיום ... או המצב השנויים במחלוקת'.

קמה כולו, הגנטי לרצף ביחס ולא בדנ"א מדגמיים לאתרים ביחס רק כאמור נעשית דנ"א
חשיבות לניתוח סטטיסטי, לצורך קביעת ההסתברות שאצל שני פרטים אקראיים באוכלוסייה
ישראל מדינת נ' נחמני דניאל 4039/19 (ע"פ המושווים באתרים זהות תתקיים

.((17.3.2021)

זיהוי), התשנ"ו-1996 ונטילת אמצעי בגוף חיפוש - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר חוק .33
(להלן: "חוק אמצעי זיהוי") מסדיר בין היתר את אופן ותנאי נטילת אמצעי זיהוי, ומסמיך את
משטרת ישראל לנהל מאגר נתונים לזיהוי גנטי לצרכים פליליים, לרבות הוראות המסדירות את

השימוש המותר בו.

ונטילת בגוף חיפוש - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לתקנות 2 תקנה (ראו הרלוונטי
התשס"ז-2007)). חוזרת), והפקה ביעור מחיקה, בו, עיון ואבטחתו, (המאגר זיהוי) אמצעי

חוק אמצעי זיהוי מסמיך אם כן את משטרת ישראל לנהל מאגר נתונים לזיהוי גנטי. ניתן לכלול
או מנאשם מחשוד, שניטלו ביולוגית, דגימה מסוג זיהוי מאמצעי שהופקו נתונים זה במאגר
ממורשע בעבירות חמורות בלבד, וכן נתונים שהופקו מדגימות ביולוגיות שניטלו ממקום, מחפץ
זיהוי עבירות, סעיף 11יד לחוק אמצעי לצורך חקירת נחקרת.

אין חולק על חשיבותה של מלאכת תרגום דבריו של נחקר, של חשוד, של עד או של נאשם,
מדיניות ביסוד העומדת התכלית במשפט. עדות במהלך הן במשטרה, חקירה במהלך הן
משפטית זו היא כי תקינותו של ההליך צריכה להישמר ויש להקפיד עליה כערובה לגילוי האמת

והבטחת זכויות האדם.

ביטוי קיבלה ודובר מבין הוא אותה בשפה חשוד של חקירה פעולות לבצע והצורך החשיבות
(חקירת חשודים), התשס"ב-2002 הדין הפלילי סדר לחוק 2 סעיף כך, ובפסיקה. בחקיקה
קובע באופן מפורש כי "חקירתו של חשוד תתנהל בשפתו או בשפה שהחשוד מבין ודובר
החקירה לתיעוד מפורטים כללים מעגן זה לחוק 8 סעיף הסימנים". שפת לרבות אותה,
"תועדה כי והדגיש המחוקק טרח (1)8 בסעיף כאשר המשטרה, בתחנת החשוד בשפת
חקירת חשוד בכתב בלבד, יהיה התיעוד בשפה שבה התנהלה החקירה".